Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия No 1 ►►

от 04.05.2023 г.

(МБОУ «Гимназия № 1►>)

ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск
№57/3

«Об оргаю1защш и проведении гимназических соревнований по мини-футболу среди обучающихся 3-х классов►►

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, на основании плана воспитательной работы на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Рудаковой С.В., совместно с учителями

физической культуры Кокотеевым В.А., Пугачевой И.М., Рогожкиным В.С. организовать
и провести в мае 2023 года по отдельному графику соревнования по мини-футболу среди
обучающихся 3-х классов.

2. Классным руководителям 3-х классов организовать участие обучающихся в мероприятии
и провести инструктаж по технике безопасности, правилам поведения во время
проведения массовых мероприятий с записью в Журнале по технике безопасности.

4. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время участия в мероприятии
возложить на учителей физической культуры Кокотеева В.А., Пугачеву И.М., Рогожкина
В.С. согласно п. 1 настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Рудакову С.В .

Директор

Согласовано:
Заместитель директора по ВР
Рудакова С.В.

с приказом ознакомлены:

№ ФИО

1. Глушко Н.А.

2. Евпатченко И.В.

3. Капустина О.С.

4. Кокотеев В.А.

5. Пугачева И.М.

6. Рогожкин В.С.

7. Сметанина Е.И.

Р .И. Шишкина

» 2023 г. ------

Пата Подпись

j

оЦ . ~s , w 2--!:> (МJ~ -

{ "type": "Document", "isBackSide": false }